
 

UCHWAŁA Nr 790/2010 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 20 września 2010 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2008r. nr 404/2008  

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej  

w granicach administracyjnych Gminy Miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z 

późn. zm.) oraz art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007r. Nr 125, 

poz. 874 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2008r. nr 404/2008 „w sprawie ustale-

nia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy 

Miasta Radomia” wprowadza się następujące zmiany: 

Pkt 11 załącznika nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2008r. nr 404/2008 w 

sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w granicach administra-

cyjnych Gminy Miasta Radomia zatytułowanego „Uprawnieni do korzystania z bezpłatnych przejazdów w 

komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy Miasta Radomia oraz sposób dokumentowa-

nia uprawnień”, otrzymuje brzmienie: 

„Zasłużeni honorowi dawcy krwi, którzy oddali bezpłatnie: 

- 25 litrów krwi - mężczyźni, 

- 15 litrów krwi - kobiety, 

na podstawie wpisu do legitymacji Honorowego Dawcy Krwi dokonanego przez RCKiK wraz z dowodem 

tożsamości”. 

§ 2. W pkt 5 załącznika nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2008r. nr 

404/2008 w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych Gminy Miasta Radomia skreśla się zdanie "kobiety 15 l krwi pełnej”. 

§ 3. Skreśla się pkt 6 Załącznika nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 października 2008r. 

nr 404/2008 w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w grani-

cach administracyjnych Gminy Miasta Radomia zatytułowanego „Uprawnieni do korzystania z ulgowych 

przejazdów w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy Miasta Radomia oraz sposób 

dokumentowania uprawnień”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a ponadto 

wywieszona zostanie w autobusach i punktach informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w 

Radomiu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

 

 

 


